השלום בגמ"ר 2998-05-16 (כב' השופטת ר' שוורץ).

רקע והליכים קודמים

1. ביום 11.10.2018 הורשע המבקש לאחר ניהול הוכחות בעבירות נהיגה רשלנית שגרמה למוות, בניגוד
לסעיף 64 לפקודת התעבורה [נוסח חדש] ואי מתן זכות קדימה להולך רגל במעבר חציה, בניגוד לתקנה 67(א)

לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן: התקנות). בתמצית, המבקש הורשע בכך שבעודו נוהג, לא הבחין בהולכת
רגל בת 61 שחצתה את הכביש במעבר חצייה, פגע בה וגרם למותה.